ZARZADZENIE Nr 376/2024
PREZYDENTA MIASTA LODZI
z dnia 28 lutego 2024 r.

w sprawie zmian budzetu miasta Y.odzi na 2024 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 1 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572,1463 1 1688) w zwiazku z art. 91 1 art. 92 ust. 1 pkt 2
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107),
art.247 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r.
poz.1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) oraz uchwaty Nr LXXXV/2563/23 Rady
Miejskiej w Lodzi z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie budzetu miasta £.odzi na 2024 rok

zarzadzam, co nastepuje:
§ 1.1. Zwigkszam budzet miasta Lodzi na 2024 rok z tytulu dochodéw i1 wydatkow,
o kwote 8.414.415,00 zt zgodnie z:
1) decyzjami Wojewody Lodzkiego Nr:

- FB-1.3110.25.2023 z dnia 26 stycznia 2024 r. 5.694.693,00 zl;
- FB-1.3111.2.15.2024 z dnia 8 lutego 2024 r. 24.742,00 zi;

2) umowami z Wojewoddzkim Funduszem Ochrony Srodowiska i Gospodarki Wodnej
w Lodzi Nr:

- 823/EE/D/2023 z dnia 20 listopada 2023 r. 58.510,00 zt
- 825/EE/D/2023 z dnia 20 listopada 2023 . 59.090,00 zt
- 828/EE/D/2023 z dnia 20 listopada 2023 r. 58.750, 00 zt
- 829/EE/D/2023 z dnia 20 listopada 2023 r. 57.607,00 zt
- 830/EE/D/2023 z dnia 20 listopada 2023 . 20.500,00 zt
- 831/EE/D/2023 z dnia 20 listopada 2023 . 53.850,00 zt
- 832/EE/D/2023 z dnia 20 listopada 2023 r. 60.000,00 zt
- 841/EE/D/2023 z dnia 20 listopada 2023 r. 40.607,00 zt
- 842/EE/D/2023 z dnia 20 listopada 2023r. 13.000,00 zt
- 843/EE/D/2023 z dnia 20 listopada 2023 . 58.805,00 zt
- 844/EE/D/2023 z dnia 20 listopada 2023 . 37.600,00 zt
- 846/EE/D/2023 z dnia 20 listopada 2023 r. 54.927,00 zt

- 848/EE/D/2023 z dnia 20 listopada 2023 r. 56.982,00 zt

- 879/EE/D/2023 z dnia 20 listopada 2023 . 60.000,00 zt



3) decyzja Ministra Finansow Nr:
- MF/FS3.4143.3.15.2024.MF.76 z dnia 29 stycznia 2024 r. 2.004.752,00 zt;
2. Zmian w dochodach 1 wydatkach dokonuj¢ zgodnie z zatacznikaminr 11 2.
§ 2‘. Zar;qdzenie wchodzi w zycie z dniem wydania i podlega ogloszeniu zgodnie
Z przepisami.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



Zatgcznik Nr 1

do Zarzagdzenia Nr 376/2024
Prezydenta Miasta todzi

DOCHODY OGOLEM BUDZETU MIASTA LODZI NA 2024 ROK WG ZRODEL, Z

PODZIALEM NA DOCHODY BIEZACE | MAJATKOWE - ZMIANA

Zmiana planu

Klasyfi Wyszczegolnienie na 2024 rok
kacja

DOCHODY BIEZACE 8 414 415,00
700 Gospodarka 111 125,00
mieszkaniowa
70005 Gospodarka 111 125,00
gruntami i
nieruchomosciami
2110  Dotacje celowe 109 120,00

otrzymane z budzetu
panstwa na zadania
biezgce z zakresu
administracji rzgdowej
oraz inne zadania
zlecone ustawami
realizowane przez

powiat

2950  Wplywy ze zwrotéw 2 005,00
niewykorzystanych
dotacji oraz ptatnosci

710 Dziatalnosé¢ 200 321,00
ustugowa

71015 Nadzér budowlany 200 321,00
2110  Dotacje celowe 200 321,00

otrzymane z budzetu
paristwa na zadania
biezgce z zakresu
administracji rzgdowej
oraz inne zadania
zlecone ustawami
realizowane przez

powiat
750 Administracja 841 510,00
publiczna
75011 Urzedy 841510,00
wojewddzkie
2010  Dotacje celowe 700 764,00

otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje
zadan biezgcych z
zakresu administracji
rzgdowej oraz innych
zadan zleconych
gminie (zwigzkom
gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym)
ustawami

2110  Dotacje celowe 140 746,00
otrzymane z budzetu
paristwa na zadania
biezgce z zakresu
administracji rzgdowej
oraz inne zadania
zlecone ustawami
realizowane przez
powiat

751  Urzedy 2004 752,00
naczelnych
organéw wiladzy
panstwowej,
kontroli i ochrony
prawa oraz
sadownictwa

75108 Wybory do Sejmu i 720,00
Senatu

2010  Dotacje celowe 720,00
otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje
zadan biezgcych z

wiasne

358 962,00

GMINA
zlecone por ieni; por i wiasne
z administracjg migdzy j.s.t.
rzadowg

2730 258,00 - 333 271,00
- - 2 005,00
- - 2 005,00
- - 2 005,00
700 764,00 - o
700 764,00 - -
700 764,00 - -
2004 752,00 - -
720,00 - -
720,00 - -

POWIAT

zlecone

4991 924,00
109 120,00

109 120,00

109 120,00

200 321,00

200 321,00
200 321,00

140 746,00

140 746,00

140 746,00

L i L i i
z administracjg migdzy j.s.t.
rzadowa



zakresu administracji
rzgdowej oraz innych
zadan zleconych
gminie (zwigzkom
gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym)
ustawami

75109 Wybory do rad 2004 032,00 - 2004 032,00 - - - -
gmin, rad powiatéw
i sejmikow
wojewddztw,
wybory wéjtow,
burmistrzow i
prezydentéw miast
oraz referenda
gminne, powiatowe
i wojewodzkie

2010  Dotacje celowe 2004 032,00 - 2004 032,00 - - - -
otrzymane z budzetu
panistwa na realizacje
zadan biezgcych z
zakresu administracji
rzgdowej oraz innych
zadan zleconych
gminie (zwigzkom
gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym)
ustawami

754 Bezpieczenstwo 4 441 800,00 - - - - - 4441800,00
publiczne i
ochrona
przeciwpozarowa

75411 Komendy 4 441 800,00 - - - - - 4441800,00
powiatowe
Panstwowej Strazy
Pozarnej

2110  Dotacje celowe 4 441 800,00 - - - - - 4441 800,00
otrzymane z budzetu
panistwa na zadania
biezgce z zakresu
administracji rzgdowej
oraz inne zadania
zlecone ustawami
realizowane przez
powiat

801 Oswiata i 690 228,00 358 962,00 - - = 331 266,00 =
wychowanie

80101 Szkoty podstawowe 191 950,00 191 950,00 - - - - -

2460  Srodki otrzymane od 191 950,00 191 950,00 - - - - -
pozostatych jednostek
zaliczanych do sektora
finanséw publicznych
na realizacje zadari
biezgcych jednostek
zaliczanych do sektora
finanséw publicznych

80102 Szkoty podstawowe 40 607,00 - - - - 40 607,00 -
specjalne

2460  Srodki otrzymane od 40 607,00 - - - - 40 607,00 -
pozostatych jednostek
zaliczanych do sektora
finanséw publicznych
na realizacje zadan
biezgcych jednostek
zaliczanych do sektora
finanséw publicznych

80104 Przedszkola 167 012,00 167 012,00 - - - - -

2460  Srodki otrzymane od 167 012,00 167 012,00 - - - - -
pozostatych jednostek
zaliczanych do sektora
finanséw publicznych
na realizacje zadan
biezgcych jednostek
zaliczanych do sektora
finanséw publicznych

80115 Technika 54 927,00 - - - - 54 927,00 -

2460  Srodki otrzymane od 54 927,00 - - - - 54 927,00 -
pozostatych jednostek
zaliczanych do sektora
finanséw publicznych
na realizacje zadan
biezgcych jednostek
zaliczanych do sektora
finanséw publicznych

80120 Licea 176 982,00 - - - - 176 982,00 -
ogdlnoksztatcace

2460  Srodki otrzymane od 176 982,00 - - - - 176 982,00 -



pozostatych jednostek
zaliczanych do sektora
finanséw publicznych
na realizacje zadari
biezgcych jednostek
zaliczanych do sektora
finanséw publicznych

80134 Szkoly zawodowe 58 750,00 - - - - 58 750,00 -

specjalne
2460  Srodki otrzymane od 58 750,00 - - - - 58 750,00 -

pozostatych jednostek
zaliczanych do sektora
finanséw publicznych
na realizacje zadarn
biezgcych jednostek
zaliczanych do sektora
finanséw publicznych

853 Pozostate zadania 99 937,00 - - - - - 99 937,00
w zakresie polityki
spotecznej

85321 Zespoty do spraw 99 937,00 - - - - - 99 937,00
orzekania o
niepetnosprawnosci

2110  Dotacje celowe 99 937,00 - - - - - 99 937,00
otrzymane z budzetu
paristwa na zadania
biezgce z zakresu
administracji rzgdowej
oraz inne zadania
Zzlecone ustawami
realizowane przez
powiat

855 Rodzina 24 742,00 - 24 742,00 - o o -

85502 Swiadczenia 24 742,00 - 24 742,00 - - - .
rodzinne,
Swiadczenie z
funduszu
alimentacyjnego
oraz sktadki na
ubezpieczenia
emerytalne i
rentowe z
ubezpieczenia
spotecznego

2010  Dotacje celowe 24 742,00 - 24 742,00 - - - -

otrzymane z budzetu

paristwa na realizacje

zadan biezgcych z

zakresu administracji

rzgdowej oraz innych

zadan zleconych

gminie (zwigzkom

gmin, zwigzkom

powiatowo-gminnym)

ustawami
OGOLEM DOCHODY 8 414 415,00 358 962,00 2730 258,00 - - 333271,00 4991 924,00
DOCHODY 8414 415,00 358 962,00 2730 258,00 333271,00 4991 924,00

BIEZACE



Zatgcznik Nr 2
do Zarzagdzenia Nr 376/2024
Prezydenta Miasta todzi

WYDATKI OGOLEM BUDZETU MIASTA LODZI NA 2024 ROK
WEDLUG DZIALOW | ROZDZIALOW KLASYFIKACJI BUDZETOWEJ
- ZMIANA

Klasyfi
kacja

700

70005

710

71015

750

75011

751

75108

75109

Wyszczegolnienie

Gospodarka
mieszkaniowa

Gospodarka gruntami
i nieruchomos$ciami

biezace

- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadan

- wynagrodzenia i
sktadki od nich
naliczane

Dziatalnos¢
ustugowa

Nadzor budowlany
biezgce

- wydatki jednostek
budzetowych

- wynagrodzenia i
sktadki od nich
naliczane

Administracja
publiczna

Urzedy wojewddzkie
biezace

- wydatki jednostek
budzetowych

- wynagrodzenia i
sktadki od nich
naliczane

Urzedy naczelnych
organéw wiadzy
panstwowej,
kontroli i ochrony
prawa oraz
sadownictwa

Wybory do Sejmu i
Senatu

biezgce

- $wiadczenia na rzecz
0s6b fizycznych

Wybory do rad gmin,
rad powiatow i
sejmikow
wojewddztw, wybory
wojtow, burmistrzow i
prezydentéw miast
oraz referenda
gminne, powiatowe i
wojewddzkie

biezace

Zmiana
planu

na 2024 rok

111 125,00

111 125,00

111 125,00

111 125,00

2005,00

109 120,00

200 321,00
200 321,00

200 321,00

200 321,00

200 321,00

841 510,00
841 510,00

841 510,00

841 510,00

841 510,00

2004 752,00

720,00

720,00

720,00

2004 032,00

2004 032,00

wiasne

GMINA
zlecone P! P! ieni wilasne
z administracja migdzy j.s.t.
rzagdowa

- - - 2 005,00
- - - 2005,00
- - - 2 005,00
- - - 2005,00
- 2 005,00
700 764,00 - -
700 764,00 - - -
700 764,00 - -
700 764,00 - - -
700 764,00 -
2004 752,00 - o
720,00 - - -
720,00 - - -
720,00 - - -
2004 032,00 - - -
2004 032,00 - - -

POWIAT

zlecone

109 120,00

109 120,00

109 120,00

109 120,00

109 120,00

200 321,00

200 321,00

200 321,00

200 321,00

200 321,00

140 746,00

140 746,00

140 746,00

140 746,00

140 746,00

por
z administracja
rzadowa

o -
miedzy j.s.t.



754

75411

801

80101

80102

80104

80115

80120

80134

853

85321

- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadan

- wynagrodzenia i
sktadki od nich
naliczane

Bezpieczenstwo
publiczne i ochrona
przeciwpozarowa

Komendy powiatowe
Panstwowej Strazy
Pozarnej

biezace
- wydatki jednostek
budzetowych

- wynagrodzenia i

sktadki od nich
naliczane

Oswiata i
wychowanie

Szkoty podstawowe
biezace
- wydatki jednostek
budzetowych
- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadan
Szkoty podstawowe
specjalne
biezace
- wydatki jednostek
budzetowych
- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadan
Przedszkola
biezace
- wydatki jednostek
budzetowych
- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadan
Technika
biezace
- wydatki jednostek
budzetowych
- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadan
Licea
ogolnoksztatcace
biezace
- wydatki jednostek
budzetowych
- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadan
Szkoty zawodowe
specjalne
biezace
- wydatki jednostek
budzetowych
- wydatki zwigzane z

realizacjg ich
statutowych zadan

Pozostate zadania w

zakresie polityki
spotecznej

Zespoty do spraw

2004 032,00

1292 922,00

711 110,00

4 441 800,00

4 441 800,00

4 441 800,00

4 441 800,00

4 441 800,00

690 228,00

191 950,00

191 950,00

191 950,00

191 950,00

40 607,00

40 607,00

40 607,00

40 607,00

167 012,00

167 012,00

167 012,00

167 012,00

54 927,00

54 927,00

54 927,00

54 927,00

176 982,00

176 982,00

176 982,00

176 982,00

58 750,00

58 750,00

58 750,00

58 750,00

99 937,00

99 937,00

358 962,00

191 950,00

191 950,00

191 950,00

191 950,00

167 012,00

167 012,00

167 012,00

167 012,00

2004 032,00

1292 922,00

711 110,00

331 266,00

40 607,00

40 607,00

40 607,00

40 607,00

54 927,00

54 927,00

54 927,00

54 927,00

176 982,00

176 982,00

176 982,00

176 982,00

58 750,00

58 750,00

58 750,00

58 750,00

4 441 800,00

4 441 800,00

4 441 800,00

4 441 800,00

4 441 800,00

99 937,00

99 937,00



orzekania o
niepetnosprawnosci

biezace

- wydatki jednostek
budzetowych

- wynagrodzenia i
sktadki od nich
naliczane

855  Rodzina

85502 Swiadczenia
rodzinne,
$wiadczenie z
funduszu
alimentacyjnego oraz
sktadki na
ubezpieczenia
emerytalne i rentowe
z ubezpieczenia
spotecznego

biezace
- $wiadczenia na rzecz
0s0b fizycznych

- wydatki jednostek
budzetowych

- wynagrodzenia i

sktadki od nich
naliczane

OGOLEM WYDATKI
biezace

- $wiadczenia na rzecz os6b
fizycznych

- wydatki jednostek budzetowych

- wydatki zwigzane z
realizacjg ich statutowych
zadan

- wynagrodzenia i sktadki
od nich naliczane

99 937,00

99 937,00

99 937,00

24 742,00

24 742,00

24742,00

24 000,00

742,00

742,00

8 414 415,00
8 414 415,00
24 720,00

8 389 695,00

1985 155,00

6404 540,00

358 962,00

358 962,00

358 962,00

358 962,00

24 742,00

24 742,00

24742,00

24 000,00

742,00

742,00

2730 258,00
2730 258,00
24 720,00

2705 538,00

1292 922,00

1412 616,00

333 271,00

333 271,00

333 271,00

333 271,00

99 937,00

99 937,00

99 937,00

4991 924,00

4991 924,00

4991 924,00

4991 924,00



